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Walsum

Auguste
Victoria

Robert 
Müser

Zollverein

Concordia

Carolinenglück

Friedl.
Nachbar

Fürst Leopold

Haus Aden

Heinrich

Lohberg

Amalie

Prosper
Haniel

Westfalen

-945,6

-656,5

-617,2
-615,4

-935,7

-724,5

-742,9

-627

-328,1

-386

-589,6

-351,2

-590,5

-848

-963

-557,8

-683,5

-685

-690,8

-613,1

-751,9

-412,1

-408,2

-754,7

-977,8

-706,7

-978,5

-720

-739

-871,1 -898,9

-912,8

-850,6

-393

-725,4

-739,2

-76,5

-746,8

47,8

-754,5

-770,4

-56,2

-721

-957,7

-962,8

-964,3

-831

-69,2

-747,6

-1021,6

-781,3

-160

-445

-754,5

-475

Legende
!( Aktueller Lotungsstandort [m NHN]
!( Aktueller Pumpstandort
#* Zukünftiger Pumpstandort

Wasseranstieg innerhalb ZWH
Wasseranstieg außerhalb ZWH
Wasserprovinz mit Monitoringbereich
Wasserhaltung bisher ohne Monitoring

Grubenwasseranstiegsbereiche und Monitoringbereiche im Ruhrrevier (Stand: 01.05.2024)
- Übersicht aktuelle Grubenwasserstände - ±

1:275.000 Hinweis: Die angegebenen Grubenwasserstände beziehen sich immer auf das jeweils aktuellste Lotungsergebnis. 
Die entsprechenden Lotungszeitpunkte können dem Bürgerinformationsdienst der RAG AG (https://geodaten.rag.de/mapapps/resources/apps/bid/index.html) entnommen werden.


